

# COSTA CAR SERVICE SRL

Carrozzeria & Servizi Automotive

Via Lussemburgo, 8  
90146 PALERMO  
Tel.: 091518240 - Fax: 091528641  
P.Iva: 00447640822  
Email: info@costacarservice.it  
Iscr. Reg. Imp.: Palermo Iscr. CC.I.AA.: 00447640822

PA

Cliente:

**IRCCS CENTRO NEUROLESI BONINO PULEJO**  
VIA PALERMO C.DA CASAZZA SNC

98100 MESSINA

ME

P.IVA

C.FIS

Telefono: 3286835022

Veicolo:

**MERCEDES-BENZ Classe C 180 KOMPRESSOR**

Targa: **EB314CZ** 1a immatr.: 27/05/2010

Colore: NERO Doppio strato

Val.antesin: 0,00 KM:

Telaio: WDD2040441A304039

Compagnia assicurazione cliente:

Sinistro: 1a Revisione.:

Numero: del

Perito:

Controparte:

Veicolo:

Targa:

Compagnia assicurazione controparte:

Agenzia:

Agenzia:

Polizza:

Citaz.Fonte	Descrizione	Pos	SR	LA	VE	ME	Q.ta'	Prezzo	%Sc	Totale
20488009409999	Rivestimento paraurti (SCONTO 5%)		1,90 S		2,60 S		1,00	426,16	5,00	404,85
2048852223	Griglia fendinebbia ant. (SCONTO 5%)	Sx					1,00	13,40	5,00	12,73
2048851174	Modanatura griglia fendinebbia (SCONTO 5%)	Sx					1,00	35,49	5,00	33,72
2048850765	Supporto di base (SCONTO 5%)	Sx					1,00	33,71	5,00	32,02
2048850721	Profilo cromato paraurti ant. (SCONTO 5%)	Sx					1,00	30,44	5,00	28,92
2046905730	Parasassi int. passaruota ant. parte a. (SCONTO 5%)	Sx					1,00	58,47	5,00	55,55
0075426920	Avvisatore acustico (SCONTO 5%)						1,00	64,36	5,00	61,14
2049065103	Gruppo ottico (SCONTO 5%)						1,00	359,04	5,00	341,09
2518200756	Proiettore fendinebbia (SCONTO 5%)	Sx					1,00	95,61	5,00	90,83
2045200723	Protezione ant. inf. motore (SCONTO 5%)		0,40 S				1,00	64,92	5,00	61,67
2045200823	Protezione inf. motore (SCONTO 5%)		0,40 S				1,00	33,56	5,00	31,88
2045053430	Convogliatore aria (SCONTO 5%)		0,30 S				1,00	49,57	5,00	47,09
2045000654	Condensatore (SCONTO 5%)					1,10	1,00	471,12	5,00	447,56
2045002203	Radiatore (SCONTO 5%)					1,60	1,00	297,61	5,00	282,73
2045000300	Intercooler (SCONTO 5%)					1,40	1,00	441,68	5,00	419,60
20488013409999	Paraurti post. (SCONTO 5%)		1,50 S		2,80 S		1,00	461,67	5,00	438,59
20488508239197	Tappo gancio traino paraurti post. (SCONTO 5%)						1,00	22,62	5,00	21,49
2049068602	Gruppo luci posteriori						1,00	191,08	5,00	181,53
20440104029765	Ruota a disco (SCONTO 5%)						1,00	282,57	5,00	268,44
	Pneumatico Continental 225/45R17 91 (SCONTO 40%)					1,00	2,00	216,00	40,00	259,20
2048690020	Serbatoio del liquido (SCONTO 5%)		0,20 S				1,00	48,32	5,00	45,90
2043306711	Braccio spinta sosp. (SCONTO 5%)					1,30	1,00	189,97	5,00	180,47

Costo uso dime :

SR LA VE ME

Totale ore di manodopera:

Totale Ricambi:	=	+ 22% ( )	=
Totale Voci Complementari:	=	+ 22% ( )	=
Manodop.carrozzeria: x	=	+ 22% ( )	=
Manodop.meccanica: x	=	+ 22% ( )	=
Mater. di consumo: VE	=	+ 22% ( )	=

Totale preventivo

+ IVA ( ) = Continua...

I valori del documento sono espressi in EURO

Ai sensi degli artt. 13 e 24 del D.lgs 196/2003 Desideriamo informarla che i dati da Lei forniti, formeranno oggetto di trattamento unicamente ai fini dello svolgimento del rapporto commerciale tra noi intercorrente c/o ai fini dell'adempimento degli obblighi contabili e fiscali, nel pieno rispetto delle norme di cui alla legge indicata, rispettando i principi di liceità, correttezza, garantendoLe, comunque, il pieno esercizio dei Suoi diritti.

# COSTA CAR SERVICE SRL

Carrozzeria & Servizi Automotive

Via Lussemburgo, 8

90146 PALERMO

Tel.: 091518240 - Fax: 091528641

P.Iva: 00447640822

Email: info@costacarservice.it

Inscr. Reg. Imp.: Palermo Inscr. CC.I.AA.: 00447640822

PA

## PREVENTIVO

WinCar 10.0 (c) System Data Software srl

Data di stampa: 22/12/2016

N. 11188 Pagina 2 di 2

Cliente:

**IRCCS CENTRO NEUROLESI BONINO PULEJO**

VIA PALERMO C.DA CASAZZA SNC

98100 MESSINA

ME

P.IVA

C.FIS

Telefono: 3286835022

Veicolo:

**MERCEDES-BENZ Classe C 180 KOMPRESSOR**

Targa: **EB314CZ** 1a immatr.: 27/05/2010

Colore: NERO

Doppio strato

Val.antesin: 0,00

KM:

Telaio: WDD2040441A304039

Compagnia assicurazione cliente:

Sinistro: 1a Revisione.:

Numero: del

Perito:

Controparte:

Veicolo:

Targa:

Compagnia assicurazione controparte:

Agenzia:

Polizza:

Agenzia:

Citaz.Fonte	Descrizione	Pos	SR	LA	VE	ME	Q.ta'	Prezzo	%Sc	Totale	
2043308711	Tirante sospen. (SCONTO 5%)						1,20	1,00	168,00	5,00	159,60
	Liquidi							1,00	24,00		24,00
	Assetto ruote							1,00	35,00		35,00
	Ricarica a.c.							1,00	55,00		55,00
2046300921	Parafango post.	Sx	1,80 L	1,20 L	2,20 L			1,00			
2047300105	Porta post.	Sx	1,40 L	1,20 L	1,70 L			1,00			
2047200105	Sfumatura Porta ant.	Sx	1,30 L		1,90 L			1,00			
2048801318	Parafango ant.	Sx	0,70 L	1,20 L	1,20 L			1,00			
2046301021	Parafango post.	Dx	1,80 L	0,60 L	2,20 L			1,00			
	Smalt.Rifiuti (1,80%) su Imponibile Totale							1,00	45,00		45,00
	*****							1,00			
	(Con riserva di verificare gli eventuali							1,00			
	ulteriori danni interni in corso di riparazione)							1,00			

Suppl.( 15% )= 2,19 +Finit.( 10% )= 1,68 +

Compl.: 1,60 ore =

Costo uso dime : 0,00

11,70 4,20 14,60 8,60

5,47

0,00

Totale ore di manodopera: SR 11,70 LA 4,20 VE 20,07 ME 8,60

Totale Ricambi:	=	4.020,60	+	22% (	884,53 )=	4.905,13
Totale Voci Complementari:	=	45,00	+	22% (	9,90 )=	54,90
Manodop.carrozzeria: 35,97 x 40,00	=	1.438,80	+	22% (	316,54 )=	1.755,34
Manodop.meccanica: 8,60 x 40,00	=	344,00	+	22% (	75,68 )=	419,68
Mater. di consumo: VE 20,07 x 18,00	=	361,26	+	22% (	79,48 )=	440,74

**Totale preventivo**

6.209,66 + IVA ( 1.366,13 )= 7.575,79

I valori del documento sono espressi in EURO

Ai sensi degli artt. 13 e 24 del D.lgs 196/2003 Desideriamo informarla che i dati da Lei forniti, formeranno oggetto di trattamento unicamente ai fini dello svolgimento del rapporto commerciale tra noi intercorrente c/o ai fini dell'adempimento degli obblighi contabili e fiscali, nel pieno rispetto delle norme di cui alla legge indicata, rispettando i principi di liceità, correttezza, garantendoLe, comunque, il pieno esercizio dei Suoi diritti.